БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _29.04.2022_ № _1147_
г. Батайск

Об утверждении проекта
 планировки и проект межевания территории

по ул. 1-й Пятилетки

Принимая во внимание ходатайство Общества с ограниченной ответственностью Специализированный Застройщик "Юг-Стройфорт", на основании Градострои-
тельного кодекса Российской Федерации, правил землепользования и застройки муниципального образования "Город Батайск", утвержденных решением Батайской
городской Думы от 16.12.2020 № 91, с учетом рекомендаций  комиссии  по землепользованию и застройке муниципального образования "Город Батайск", представлен-
ных в соответствии с заключением о результатах  общественных обсуждений от 22.04.2022,  руководствуясь Уставом муниципального образования "Город Батайск",
Администрация города Батайска постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта планировки и проекта межевания территории по ул. 1-й Пятилетки, в  составе:
1.1. Проект планировки территории, основная часть, согласно приложению 1;
1.2. Проект межевания территории, основная часть, согласно приложению 2;
(находятся на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству города Батайска).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном  печатном  издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска в сети "Ин-

тернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строи-

тельству, председателя комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования "Город Батайск"  Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска                                                                                       Г.В. Павлятенко

Постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

1

1

№  25
12 мая 2022 г.

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

2

:  « - »

 .1 -  .

06-21/  -

        . .

        . .

2022 .

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

3

 .   .

.

06- -

»
- -

1 1

.

2

06- -

06- -

06- -

06- -

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

4

 . .   .

.

06-21/  -

 « »
. - -

11

.

.
.

.

.

.

2

 -

1 06-21/  -

2 06-21/  -

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

5

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

6

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

7

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

8

:  « - »

 .1 -  .

06-21/  -

    . .

    . .

2022 .

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

9

 . .   .

.

.

06-21/ - .

 « »
. - -

11

.

.
.

.

.

.

2

06-21/  – .

06-21/  -

06-21/  -

06-21/  -

 . .

06-21/  -       -
.  . 1:1000

06-21/  -     . 1:1000

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

10

. .

 .

.

06-21/  -

 « »
. - -

11

.

.
.

.

.

.

2

 -

1 06-21/  -

2 06-21/  -

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

11

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

12

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

13

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

14

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _29.04.2022_ № _1145_
г. Батайск

Об утверждении проекта межевания
территории по ул. Есенина

 Принимая во внимание заявление Волошиной И.А., Киблицкого А.Г., на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землеполь-
зования и застройки муниципального образования "Город Батайск", утвержденных решением Батайской городской Думы от 16.12.2020 № 91, с учетом рекомендаций
комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования "Город Батайск", представленных в соответствии с заключением о результатах обществен-
ных обсуждений от 22.04.2022, руководствуясь Уставом муниципального образования "Город Батайск", Администрация города Батайска постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта межевания территории в микрорайоне "Солнечный" в кадастровом квартале 61:46:0011501 в районе ул. Есенина,
в  составе:

1.1. Раздел 1 - проект межевания территории, основная часть, согласно приложению;
(находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству города Батайска).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном  печатном  издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска в сети "Ин-

тернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строи-

тельству, председателя комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования "Город Батайск"  Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска                                                                                      Г.В. Павлятенко

Постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

15

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

16

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

17

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

18

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

19

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

20

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

21

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

22

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

23

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

24

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

25

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

26

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

27

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

28

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

29

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

30

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

31

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

32

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

33

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

34

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

35

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

36

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _29.04.2022___ № _1143_
г. Батайск

Об утверждении проекта межевания территории
 по ул. Железнодорожной

Принимая во внимание заявление Живого А.С., на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепользования и застройки муници-
пального образования "Город Батайск", утвержденных решением Батайской городской Думы от 16.12.2020 № 91, с учетом рекомендаций комиссии по землепользова-
нию и застройке муниципального образования "Город Батайск", представленных в соответствии с заключением о результатах общественных обсуждений от 22.04.2022,
руководствуясь Уставом муниципального образования "Город Батайск", Администрация города Батайска постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта межевания территории по ул. Железнодорожной, в границах от ул. Половинко до               ул. Ленинградской, в
составе:

1.1. Раздел 1 - проект межевания территории, основная часть, согласно приложению;
(находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству города Батайска).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном  печатном  издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска в сети "Ин-

тернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строи-

тельству, председателя комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования "Город Батайск"  Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска                                                                                     Г.В. Павлятенко

Постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

37

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

38

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

39

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

40

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

41

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

42

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

43

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

44

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

45

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _29.04.2022__ № _1142_
г. Батайск

Об утверждении проекта внесения изменений в
проект межевания территории

по ул. Промышленной

Принимая во внимание заявление Калюжного М.Н., Упорниковой Е.М., на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепользова-
ния и застройки муниципального образования "Город Батайск", утвержденных решением Батайской городской Думы от 16.12.2020 № 91, с учетом рекомендаций ко-
миссии по землепользованию и застройке муниципального образования "Город Батайск", представленных в соответствии с заключением о результатах общественных
обсуждений от 22.04.2022, руководствуясь Уставом муниципального образования "Город Батайск", Администрация города Батайска постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта внесения изменений в проект межевания территории в кадастровом квартале 61:46:0012501 в районе земельного
участка с кадастровым номером 61:46:0012501:399, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, городской округ "Город Батайск", город Ба-
тайск, ул. Промышленная, 21Ж, утвержденный постановлением Администрации города Батайска от 24.12.2020 № 617 "Об утверждении проекта межевания территории
в районе земельного участка по ул. Промышленной, 21Ж", в  составе:

1.1. Раздел 1 - проект межевания территории, основная часть, согласно приложению;
(находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству города Батайска).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном  печатном  издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска в сети "Ин-

тернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строи-

тельству, председателя комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования "Город Батайск"  Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска                                                                                                   Г.В. Павлятенко

Постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

46

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

47

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

48

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

49

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

50

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

51

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

52

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

53

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

54

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

55

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _29.04.2022_№ _1144_
г. Батайск

Об утверждении проекта межевания территории
 по ул. Индустриальной и ул. Совхозной

Принимая во внимание заявление Еремина В.В., на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепользования и застройки муници-
пального образования "Город Батайск", утвержденных решением Батайской городской Думы от 16.12.2020 № 91, с учетом рекомендаций комиссии по землепользова-
нию и застройке муниципального образования "Город Батайск", представленных в соответствии с заключением о результатах общественных обсуждений от 22.04.2022,
руководствуясь Уставом муниципального образования "Город Батайск", Администрация города Батайска постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта межевания территории по ул. Индустриальной, на отрезке от ул. Совхозной до земельного участка по ул. Инду-
стриальной, 9, и по ул. Совхозной, на отрезке от ул. К. Цеткин до ул. Индустриальной, в  составе:

1.1. Раздел 1 - проект межевания территории, основная часть, согласно приложению;
(находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству города Батайска).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном  печатном  издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска в сети "Ин-

тернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строи-

тельству, председателя комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования "Город Батайск"  Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска                                                                               Г.В. Павлятенко

Постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

56

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

57

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

58

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

59

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

60

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

61

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

62

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

63

БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 12 мая 2022 года № 25

64

Газета «Батайск официальный» зарегистрирована
управлением по Южному Федеральному округу
Федеральной службы по надзору за соблюдением
законодательства в сфере массовых коммуникаций
и охране культурного наследия.

Главный редактор
Толкачев Н.С.

Свидетельство ПИ № ФС 10-5935 от 27 мая 2005 г.
Учредитель - Администрация г. Батайска
Адрес редакции и издателя: 346880, г. Батайск,
пл. Ленина, 3. Тираж 500 экз. Объем 64 полосы
Газета распространяется бесплатно.
Отпечатано ИП Саиян Н.Р., Ростовская область,
Мясниковский р-он, с. Чалтырь, ул. Крутая, 1б.
Дата выхода в свет:  12.05.2022 г.

0+